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Lamp Ref Color W Plum Ymm

TC-L

2 G 11 61.41.00.3 1 x 55 57W 170

0

180

90

6141003

Semiplanes C

90˚ 90˚
Im = 4800.00
Imax = 258.77 cd/klm

F UTE Inclasificable
Eta = 61.72%

G=0.0˚
Alpha=43.8˚+43.8˚
Beta=42.6˚+42.6˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  49 20 9.60 9.20

77 314 7.68 7.36

137 553 5.76 5.52

307 1232 3.84 3.68

1229 4911 1.92 1.84

TC-L

2 G 11 61.42.00.3 2 x 55 113W 260

0
180

90

270

615

Semiplanes C

90˚ 90˚
Im = 9600.00
Imax = 226.42 cd/klm

F UTE Inclasificable
Eta = 57.87%

G=0.0˚
Alpha=47.4˚+47.4˚
Beta=43.0˚+43.0˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  86 33 10.87 9.33

4  135 51 8.69 7.46

3  240 91 6.52 5.60

541 2062 4.35 3.73

2162 8221 2.17 1.87

Al 850º FIP
40

CLASE
I

1-10V

Aplique DINAMIC indirecto-directo con difusor de policarbonato serigrafi ado
DINAMIC indirect-direct wall mounted luminaire with polycarbonate deco diffuser

Aplique DINAMIC de radiación directa-
indirecta. Fabricado en extrusión de aluminio 
anodizado mate. Con difusor de policarbonato 
serigrafi ado para iluminación directa, y 
transparente para la indirecta. Para lámparas 
TC-L.

DINAMIC indirect-direct wall mounted. Made 
of extruded matt anodised aluminium. With 
downwards polycarbonate deco diffuser and 
transparent polycarbonate diffuser for indirect 
lighting. For TC-L lamps.

Difusor superior de policarbonato transparente incluido
Transparent polycarbonate upper diffuser included

Difusor de policarbonato serigrafi ado
Polycarbonate deco diffuser

Electrónico
Electronic

Electrónico
Electronic

Equipo / Gear

Referencias regulables p.481

Dimable references p.481

DINAMIC


